

Wick Kommunikation ApS

Vilhelmsborgvænget 43

8330 Beder

CVR-nr. 32828094

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Hanne Wick

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wick Kommunikation ApS
Vilhelmsborgvænget 43
8330 Beder

CVR-nr.: 32828094

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Hanne Wick

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed med projektsledelse, undervisning og rådgivning om opbygning, strukturering og optimering af websites, samt iværksætter- og virksomhedsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i år et overskud på 31 t.kr., hvilket er som forventet. Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Selskabet genetablere dele af egenkapitalen som følge af den positive drift. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive fuldt ud genetableret, som følge af fremtidig positiv drift.

Selskabet har for det kommende regnskabsår fravalgt revision. Betingelserne herfor er opfyldt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		42.312	79.814
Personaleomkostninger	1	(1.002)	(40.258)
Driftsresultat		41.310	39.556
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(30.195)
Andre finansielle omkostninger		(1.104)	(2.577)
Resultat før skat		40.206	6.784
Skat af årets resultat	2	(9.014)	(4.002)
Årets resultat		31.192	2.782
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.192	2.782
		31.192	2.782

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Deposita		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver		3.000	3.000
Anlægsaktiver		3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.938
Periodeafgrænsningsposter		7.650	10.053
Tilgodehavender		7.650	18.991
Likvide beholdninger		40.719	52.601
Omsætningsaktiver		48.369	71.592
Aktiver		51.369	74.592

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(61.515)	(92.707)
Egenkapital		18.485	(12.707)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.898	15.316
Skyldig selskabsskat		8.878	4.002
Anden gæld	3	11.108	67.981
Kortfristede gældsforpligtelser		32.884	87.299
Gældsforpligtelser		32.884	87.299
Passiver		51.369	74.592

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(92.707)	(12.707)
Årets resultat	0	31.192	31.192
Egenkapital ultimo	80.000	(61.515)	18.485

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.002	37.396
Andre omkostninger til social sikring	0	2.862
	1.002	40.258
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.014	4.002
	9.014	4.002
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	4.893	7.335
Andre skyldige omkostninger	6.215	60.646
	11.108	67.981
